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DopMbl MPOMEXYTOUHOI aTTecTaLmm

YyebHas Harpyska obyudaroLumxcs, 4.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
1 nn NPO®ECCNOHAJIbHAS NMOArOTOBKA 12 7 36 10 4248 2524 644 | 438 | 136 70 72 270 36 738 96 202 36 590 96 533 96 591 90 674 | 108 | 650 86
2| orce |OBumi ryMaKUTapHSIE v CoLaNHo- 6|6 2 576 | 460 | 116 | 30 | 86 88 | 18 106 | 20| 36 | 8 | 38| 8 |108| 20| 78| 14| 62| 14| 60 | 14
SKOHOMUYECKUI YHEBHbIN LMK
Orca.01 |OcHosbl dunocodum 5 40 34 6 6 40 6
0rcs.02 |WUcropus 2 48 40 8 8 24 4 24 4
Orc3.03 |Mcuxonorus obLieHNs 6 50 | 44 6 6 16 2 34 4
6| Orco.o4 |VHOCTPAHHLIA A36IK B MPOGECCHOHANEHOM 26| 8 4 182 | 138 | 44 44 2| 6 | 18| a8 4| 8| a]24a] 6224|6246 32]s
AEesTeNbHOCTH
7 Orca.05 |dusnyeckas kynbTypa 246 | 8 208 | 164 | 44 2 42 28 6 28 6 18 4 20 4 28 6 20 4 38 8 28 6
8 OrC3.06 |Pycckuit s3bIK M Ky/nbTypa peumn 2 2 48 40 8 8 12 2 36 6
9 EH MaTeMaIMHeCKMM 1 06LUMIN eCTECTBEHHOHAYUHbIN 3 1 104 | 164 | 30 24 6 50 s 100 16 14 2 30 4
YYE6HbIN LK
10 EH.01 Marematvka 2 2 74 62 12 10 2 24 4 50 8
11 EH.02 WHdbopmaTuka 2 76 | 64 | 12 8 4 26 4 50 8
12 EH.03 SKONOrM4yeckme OCHOBbI MPUPOAOMO/L30BaHNS 4 44 38 6 6 14 2 30 4
13 onu 061LenpodeccuoHanbHbIM LMK 2 9 1 3 904 [ 716 | 176 | 154 12 10 12 36 6 136 24 68 10 178 28 130 28 146 32 96 22 114 26
14 0on.o1 WHxeHepHas rpadwka 2 2 116 | 92 18 14 4 6 26 4 90 14
15 ONn.02  [TexHnyeckas MexaHuKa 4 4 110 | 90 20 20 22 4 88 16
16 0on.o3 OCHOBbI 371EKTPOTEXHUKMN 4 56 48 8 8 14 2 42 6
17 ONn.04  [OcHoBbI reoaesnn 4 80 | 64 10 10 ) 32 4 48 6
18 on.05 Obwwme ceefeHust 06 VHXEHEPHBIX CeTSX 6 55 | 40 12 12 % 6 % 6
TEPPUTOPUIA 1 3aaHNI
VH(OPMALMOHHbIE TEXHONOTUMN B
19 on.06 Npodecc1oHanbHol AesTeNbHOCTY / AfanTUBHbIE 6 04| 82 | 2 18 4 38 s 66 14
MH(OPMALIMOHHBIE 1 KOMMYHUKALIMOHHbIE
TEXHOMOTMM
20 OMn.07  |3koHomuka oTpacnu 8 8 8 104 | 80 24 14 10 52 12 52 12
21 0orn.os8 OCHOBbI NPeAnpPUHUMATENLCKON AEATENBHOCTU 6 52 40 12 12 26 6 26 6
22 0on.o9 be30MacHOCTb X13HeAEsTENbHOCTH 5 68 54 14 12 2 40 8 28 6
23 on.10 CrpouTenbHble MaTepuanbl 1 M3aenus 2 56 44 12 10 2 10 2 46 10
MpaBoBble OCHOBbI NPOECCHOHaNBbHOM
24 on.11 pestenbHocTn / CoumanbHas agantaums U OCHOBbI 8 106 | 82 24 24 44 10 62 14
COLMasIbHO-MPaBOBbIX 3HAHMI
25 ny MpoceccroHanbHbIN LMKA 10 1 18 2 4 2574|1184] 322 [ 230 | 32 60 60 96 4 39 | 36 84 16 | 344 | 56 | 295 | 48 | 367 | 44 | 516 | 72 | 476 | 46
26| nmoy  [Y4ECTVE B IPOSKTMPOBAHMM 3A3HUMt U 313 2 750 | 464 | 124 | 56 | 8 60 | 18 12| 22| 84 | 16 | 344 | 56 | 210 | 30
COOpYXKeEHUI
27| MAK.01.01 |MpoeKkTupoBaHUe 3AaHWI 1 COOPYXeEHUI 4 3 4 406 | 320 | 80 42 8 30 6 112 22 84 16 210 42
28| M[IK.01.02 |MpoexT npoussoacTea pabot 5 4 5 194 | 144 | 44 14 30 6 62 14 132 30
20| ynop.gq [YH€6HaR MpaKTAKa. YuacTve 8 NpOEKTUpOBaHMM 4 PN vac | 72 72 | nen 2 yac yac yac yac | 72 | wac yac yac yac
34aHWIA 1 COOPYXKEHUI
30| nn.os.or |MPOMSBOACTBEHKAA MpaKTUka. YuacTue & 5 PN vac | 72 72 | wen 2 uac uac uac uac vac | 72 | uac uac uac
NPOEKTUPOBAHWM 34aHUI N COOPYXKEHMIA
31| MNM.01.5K [3k3ameH no mMoaynio 5 6 6 6
32 Bcero vacos no MK 600 124
33| Mgy  [BYIMONHEHME TEXHOMOMUUECKUX MPOLIECCOB Ha 1 5 1 664 | 336 | 106 | 94 | 12 6 106 | 24 | 356 | 54 | 202 | 28
06bEKTE KanuTasnbHOro CTPOUTENLCTBA
34| MaK.02,01 |OPraHHSAUAA TEXHONOAECKUX MPOLECCOB Ha 78 8 370 | 286 | 84 | 72 | 12 106 | 24 | 140 | 32 | 124 | 28
06beKTE KanuTanbHOrO CTPOUTENLCTBA
35| MaK.02.02 YYET U KOHTPONb TEXHOMOTNYECKUX MPOLIECCOB Ha 7 2| sl 2 » 7 »
06beKTE KanuTanbHOroO CTPOUTENLCTBA
YyebHas npakTuka. BeinonHenve
36| YM.02.01 [TexHonoruyeckux NpoLeccoB Ha obbekTe 7 PM vYac | 72 72 Hea 2 vac vac vac vac vac vac yac 72 yac
KanuTanbHOro CTPOUTENLCTBA
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nn.o2.01

Mpou3BoAcTBEHHas NpakTuKa. BbinonHenune
TEXHONOrM4YeCcKMx NpoueccoB Ha obbekTe
KanutasbHOro CTpOUTE1bCTBa

PN

144

144

Hea

72

72

MM.02.3K

SK3aMeH No MoAynio

Bcero yacos no MAK

442

106

MM.03

OpraHu3auus AesSTENbHOCTH CTPYKTYPHBIX
nonpasnenewﬁ Npy BbINONMHEHUU CTPOUTENBHO-
MOHTaXHbIX, B TOM YUCNE OTAEOUHbIX pabor,
3KCMyaTaumum, PEMOHTE U PEKOHCTPYKLMM 3AaHUI
41 COopYXKeHuit

290

134

36

32

12

160

18

130

18

MAK.03.01

YnpaBneHue AesTENbHOCTBIO CTPYKTYPHBIX
nonpasnenewﬁ Npy BbINONHEHUU CTPOUTENBHO-
MOHTaXHbIX PaboT, B TOM UMC/E OTAENOUHbIX
paboT aKkcrnayaTaLmm, pEMOHTE U PEKOHCTPYKLIMK
3[1aHWI1 U COOPYXKEHUN

176

134

36

32

88

18

88

18

¥yn.03.01

YyebHas npakTuka. OpraHu3aums AesTeNbHOCTH
CTPYKTYPHbIX MOAPA3AENEHUI NPY BbIMONHEHWM
CTPOUTENBHO-MOHTaXHbIX, B TOM Yncne
OTAENOYHbIX paboT, SKCMyaTaLmm, PEMOHTE 1
PEKOHCTPYKLINM 3AaHWI 1 COOPYXXEHWI

PN

36

36

Hea

36

nn.o3.01

Tpon3BoACTBEHHas MpakTUKa. OpraHu3auus
[EsTENbHOCTU CTPYKTYPHbIX NOAPA3AENEeHi npu
BbINO/IHEHUM CTPOUTENBHO-MOHTAXHbIX, B TOM
uncne OTAENOUHbIX PaboT, 3KCMTyaTaumum,
DEMOHTE 1 PEKOHCTPYKLIMM 3aHNIA 1 COOPYXKEHUI

PN

Yac

72

72

Hea

Yac

Yac

Yac

Yac

Yac

Yac

Yac

36

Yac

36

MM.03.3K

SK3aMeH No MoAynio

Bcero vacos no MAK

176

36

NnM.04

OpraHu3aumsi BUAoB paboT npu akcriyaTaumm 1
PEKOHCTPYKLIMN CTPOUTENbHbIX OGLEKTOB

346

182

38

32

18

85

18

261

20

MAK.04.01

SKcnyaTaumst 3naHuii U COOpY>KEHM

113

89

18

16

39

74

10

MIIK.04.02

PEKOHCTPYKLMS 30aHNI 1 COOPYIXKEHMI

119

93

20

16

46

10

73

10

¥Nn.04.01

YuebHas npakTuka. OpraHusauusi BUAOB paboT
npu 3KCNNyaTauum U PeKoHCTPYKLMN
CTPOUTENbHbIX 06BLEKTOB

Pn

36

36

Hena

36

nn.o4.01

Mpou3soacTBeHHas npakTuka. OpraHusauvs
BUAOB paboT Npu 3KCrTyaTauun U PEKOHCTPYKLMK
CTPOUTENbHBIX 06bekToB

Pn

72

72

Hena

72

M. 04.3K

SK3aMeH No MoAyNio

MM.08

OCBOEHWe OfIHOM MU HECKOMbKUX Npodeccuit
paboumx, AOMKHOCTEN CyXaLUMX

380

68

18

16

96

284 14

MJK.08.01

OcBoeHve npoceccun LLTykaTyp

86

68

18

16

24

62 14

¥n.08.01

YuebHas npakTuka. OCBOEHWE OAHON UK
HECKOMbKMX Npocheccuii paboumx, AOMKHOCTEN
cnyxaimx

Pn

vac

144

144

Hea

vac

72

vac 72

vac

vac

vac

vac

vac

vac

¥1.08.02

OcBOEHWE OAHOM W HECKONBKUX Npodeccuii
pabounx, AOMKHOCTEN CryxXaLumx

PN

vac

72

72

Hea

vac

yac 72

vac

vac

vac

yac

Yyac

Yyac

nn.os.o1

Mpou3BoacTBEHHas NpakTuka. OcBoeHue oaHoM
WM HECKOMbKMX Mpodeccuil paboumx,
[IO/DKHOCTEN CnyxaLmx

Pn

vac

72

72

Hea

vac

vac 72

vac

vac

vac

vac

vac

vac

M. 08.3K

SK3aMeH no MoAyno

Bcero vacos no MK

86

18

YuebHas v npon3BoAcTBeHHas (No npodunio
CcreuyanbHOCTN) NpaKTUKK

864

864

Hea

24

72

72

72

108

yac

216

yac

108

YuebHas npakTuka

4vac

432

432

Hea

12

yvac

72

vyac | 144

yvac

yvac

72

yvac

yvac

36

yvac

108

yvac

MpowussoacTeeHHas (Mo npocunio
CreuvanbHOCTN) NpakTuka

vac

432

432

Hea

12

vac

vac 72

vac

vac

vac

72

vac

72

vac

108

vac

108

nan

MPOM3BOACTBEHHASA MPAKTUKA
(MPEAANNIIOMHAS)

Pn

144

144

Hea

144

FocyAapcTBeHHas UTOroBas aTTecTaums

vac

216

216

Heq

yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

216

3alumTa BbINyCKHON KBanubHUKaLMOHHONM paboTsl B
BWAE AMNIOMHOTO NPOeKTa U AEMOHCTPALIMOHHOTO
SK3aMeHa

Yvac

216

216

Heqa

Yac

Yac

Yvac

Yvac

Yvac

Yvac

Yvac

Yvac

216

KOHCyNnbTauMm Ha KaXxaoro o6y4atoLLerocsi B y4ebHOM rogy

OBbEM OBPA30BATE/IbHOW MPOrPAMMbI B
AKALEMUYECKMX YACAX

12

36

4464

2524

644

438

136

70

72

270

36

738 96

202

36

590

96

533

96

591

90

674

108

866

86

Sk3aMeHbl (6e3 yyeta (pu3. KynbTypbl)

3ayetbl (6e3 yyeTa hu3. KynbTypbl)
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74
75
76
77

[unddep. 3ayeTsl (6€3 yueTa hu3. KynbTypbl)

KypcoBble npoekTbl (6€3 yyeTa du3. KynbTypbl)

Kypcosble paboTbl (6e3 yueTa du3. KynbTypbl)

WToroBble NUCbM. KOHTP. pab. (6e3 yueTa tu3s. KynbTypbl)

[lomaluHne KoHTp. pab. (6e3 yyeta ¢u3. KynbTypbl)
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